Ofício n.º 077/GSC

                                                                            Unaí (MG), 11 de março de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 115/2008, de autoria do Vereador José Inácio, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 10 de março do corrente, que solicita de Vossa Excelência extrato bancário e contábil da Conta/Convênio n.º 263-2, Agência 0942, da Caixa Econômica Federal, referente ao Projeto de Urbanização do Córrego Canabrava e, ainda, cópia autenticada ou certidão de inteiro teor do relatório emitido pela controladoria interna da Prefeitura Municipal de Unaí, constantes do processo licitatório das obras do Córrego Canabrava.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Antério Mânica

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais